1515. a. 15. Junij —

321

Sigismundus Primus Rex Poloniae
Leonardo Feycichowski —

83

Venerabilis, Grate, Dilecte.
Quamvis familiari experientia, eam de te
opinionem conceperimus, ut in his, quae tu:
am in nos fidem, artisque peritiam, et obse:
quiorum sedulitatem, requirunt, multis te
monitis egere existimemus. Cum tamen
amicie nobis cura sit salus Reginalis Indis
te cohortandum Duximus, ut quemadmodum
adhuc semper fecisti, ita nunc quoque civ:
ca partum cui proxima est, omni cogitatio:
ne, curaque incumbas, ut omnia pro nostro
inestimabili Desiderio, quam rectissime suc:
cedant. Neque ullis laboribus aut vigiliis
parcas, in consulendo, quae oportuna censu:
eris, quod nobis erit acceptum, qui famula:
tum quem nobis impendere non desistis, gra:
to animo metientes, Personam tuam in his
quae honoris tui accessionem concernunt, sem:
per intendimus habere commendatam. Dada
Bosonij Die 15. Junij. Anno Domini. 1515^o

OOO

[Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is illegible due to fading.]

1718

1718